Tekniset tiedot

1003F Oras Safira - Pesuallashana mokille

EAN: 6414150078538
LVI (Suomi): 6110193
www.oras.com/fi/products/oras/product/1003F

Mékkihana ja vedenlammitin. Kiintea juoksuputki ja poresuutin. Maksimi virtaama 5 I/min. Veden
lammetessa hanan juoksuputkesta tulee muutamia tippoja vetta. Tama on normaalia eika sita
saa estaa. Poresuutinta ei saa vaihtaa tai korvata lisdosilla. Kytkenta pistorasiaan, paineeton
vedenlammitin, 5 litraa. Helppo asentaa. Veden lampétila valittavissa +35°- 85°C (suositus
+65°C). Jaatymisvaurioiden estamiseksi hana ja vedenlammitin pitda tyhjentaa talvikuukausien
ajaksi. Tama vedenlammitin on sallittu kaytettavaksi ainoastaan alkuperaisen Oras-modkkihanan
kanssa. Hanaa ja lamminvesivaraajaa ei pida asentaa erikseen.

e Kylpyhuone e Kromi
e Yksiote, Matalapaine .

e DeckMounted

Kiintea juoksuputki

e Joustava kytkentaputki/putket

Tekniset ominaisuudet

Lammin vesi
Kayttopaine

ItemProjection

Maaraykset

EN standardi

Aaniluokka
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Koodi
602502V
1000664V
158726
158783V
1000780V
602610V
601493V
199257/2
158556
601971V
601680V

LVI (Suomi)
6420625
6420635
6420331
6420384
6420637
6420634
6420385
6420722
6420387
6420438
5254200
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